
І
КОСМАЦЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ 

КОСМАЦЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 
КОСІВСЬКОГО РАЙОНУ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

НАКАЗ

від 30.05.2018р. с. Космач № 50

Про перевід учнів 1-4-х класів

Відповідно до рішення педагогічної ради від 29.05.2018р. №7, 

НАКАЗУЮ:

Перевести до наступних класів учнів 1 -4-х класів, а саме

з 1 -А до 2-А - 25 з 3-А до 4-А -  19
з 1 -Б до 2-Б - 25 з 3-Б до 4-Б -  28
з 1 -В до 2-В - 17 з 3-В до 4-В -  24
з 2-А до 3-А - 23 з 4-А до 5-А -  21
з 2-Б до 3-Б -  
з 2-В до 3-В -

22
22

з 4-Б до 5-Б 28

2. Нагородити Похвальним листом за відмінні успіхи у навчанні учнів 1-4 
класів, а саме:

3-А клас -  7 учнів
3-Б клас -  2 учні
3-В клас -  7 учнів
4-А клас -  6 учнів
4-Б клас -  2 учні

.Семчук


